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MATA KULIAH : Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 

NAMA DOSEN : ERGO NURPATRIA KURNIAWAN 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : E222 

JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2024 GANJIL 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Sabtu, 14 

September 2024 

13:30 16:00 029 Selesai Dasar-Dasar Komunikasi 

Bisnis, Komunikasi 

Verbal dan Nonverbal 

Dasar-Dasar Komunikasi 

Bisnis, Komunikasi 

Verbal dan Nonverbal 

(33 / 37) ERGO NURPATRIA 

KURNIAWAN 

 

2 Sabtu, 21 

September 2024 

13:30 16:00 029 Selesai Komunikasi 

Antarpribadi, Organisasi 

dan Lintas Budaya 

Komunikasi Antarpribadi, 

Organisasi dan Lintas 

Budaya 

(37 / 37) ERGO NURPATRIA 

KURNIAWAN 

 

3 Sabtu, 28 

September 2024 

13:30 16:00 Online Selesai Proses Penulisan 

Pesan-Pesan Bisnis 

Proses Penulisan Pesan-

Pesan Bisnis 

(37 / 37) ERGO NURPATRIA 

KURNIAWAN 

 

4 Sabtu, 5 Oktober 

2024 

13:30 16:00 Online Selesai Perencanaan, 

Pengorganisasi dan 

Revisi Pesan-Pesan 

Bisnis 

Perencanaan, 

Pengorganisasi dan 

Revisi Pesan-Pesan 

Bisnis 

(37 / 37) ERGO NURPATRIA 

KURNIAWAN 

 

5 Sabtu, 12 Oktober 

2024 

13:30 16:00 029 Selesai Komunikasi Melalui 

Surat dan Dasar-Dasar 

Korespondensi 

Komunikasi Melalui 

Surat dan Dasar-Dasar 

Korespondensi 

(37 / 37) ERGO NURPATRIA 

KURNIAWAN 

 

6 Sabtu, 19 Oktober 

2024 

13:30 16:00 029 Selesai Review/Kuis Review/Kuis (37 / 37) ERGO NURPATRIA 

KURNIAWAN 

 

7 Sabtu, 26 Oktober 

2024 

13:30 16:00 Online Selesai Komunikasi tentang 

Pekerjaan 

Komunikasi tentang 

Pekerjaan 

(37 / 37) ERGO NURPATRIA 

KURNIAWAN 

 

8 Sabtu, 2 November 

2024 

13:30 16:00 Online Selesai Negosiasi Bisnis Negosiasi Bisnis (37 / 37) ERGO NURPATRIA 

KURNIAWAN 

 

9 Sabtu, 9 

November 2024 

13:00 15:00 Online Selesai UTS UTS (0 / 37) ERGO NURPATRIA 

KURNIAWAN 

 

10 Sabtu, 16 

November 2024 

13:30 16:00 029 Selesai Komunikasi melalui 

Laporan 

Komunikasi melalui 

Laporan 

(37 / 37) ERGO NURPATRIA 

KURNIAWAN 

 

11 Sabtu, 23 

November 2024 

13:30 16:00 029 Selesai Rapat Bisnis dan 

Penulisan Laporan 

Bisnis 

Rapat Bisnis dan 

Penulisan Laporan 

Bisnis 

(22 / 37) ERGO NURPATRIA 

KURNIAWAN 

 

12 Sabtu, 30 

November 2024 

13:30 16:00 029 Selesai Teknologi Informasi 

dalam Komunikasi 

Bisnis 

Teknologi Informasi 

dalam Komunikasi 

Bisnis 

(22 / 37) ERGO NURPATRIA 

KURNIAWAN 

 

13 Sabtu, 7 

Desember 2024 

13:30 16:00 029 Selesai Mengenal Komputer 

dan Dasar-Dasar 

Internet 

Mengenal Komputer 

dan Dasar-Dasar 

Internet 

(26 / 37) ERGO NURPATRIA 

KURNIAWAN 

 

14 Sabtu, 14 

Desember 2024 

13:30 16:00 Online Selesai Mengenal Komputer 

dan Dasar-Dasar 

Internet 

Mengenal Komputer 

dan Dasar-Dasar 

Internet 

(37 / 37) ERGO NURPATRIA 

KURNIAWAN 

 

15 Sabtu, 21 

Desember 2024 

13:30 16:00 Online Selesai Review/Kuis Review/Kuis (37 / 37) ERGO NURPATRIA 

KURNIAWAN 

 

16 Sabtu, 11 Januari 

2025 

13:00 15:00 Online Selesai UAS UAS (0 / 37) ERGO NURPATRIA 

KURNIAWAN 

 

 

 

Bogor, 24 Januari 2025 

Ketua Prodi Manajemen 

 

 

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM 

NIDN 0407036703 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

MANAJEMEN 

2024 GANJIL 

Mata kuliah : Komunikasi dan Negosiasi Bisnis Nama Kelas : E222 

Dosen Pengajar : ERGO NURPATRIA KURNIAWAN 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

Peserta Reguler 

1 2019511018 LERI AGUSTIN 16 1 12   75 

2 2019511097 LUIS SETIYAWAN 16  13   81.25 

3 2020511366 AHMAD SAPAAD 16  11   68.75 

4 2021511033 MARYAMAH 16  13   81.25 

5 2021511303 MUHAMMAD CHOZY IRAWAN 16  13   81.25 

6 2022511081 KAMALUDIN AL-JAGRAWI 16  12   75 

7 2022511087 SENDI SURO PRIYONO 16  14   87.5 

8 2022511106 SHAFA SALSABILA PAMBUDI 16  10  1 62.5 

9 2022511110 NUR'AINI 16  14   87.5 

10 2022511120 VALENTINA PRANANDA 16  13   81.25 

11 2022511139 DIFANI ERISTO 16  13   81.25 

12 2022511187 MUHAMMAD WILDAN RAMDHANI 16  11   68.75 

13 2022511188 ANTIKA LESTARI 16  14   87.5 

14 2022511191 VAERICO AYODIA ORLANDO 16  14   87.5 

15 2022511196 ANNISA RACHMADHANTI 16  14   87.5 

16 2022511207 FAJAR AFANDI 16  13   81.25 

17 2022511211 ACHMAD PEBRIANSYAH 16  13   81.25 

18 2022511218 NURUL FAUZIAH 16  13   81.25 

19 2022511220 NADYA NALURISA 16  13   81.25 

20 2022511226 BARBIE FEBRILIAN 16  13   81.25 

21 2022511236 DERA 16  14   87.5 

22 2022511237 ISMAWATI 16  12   75 

23 2022511251 NUR ISTIKOMAH 16  12   75 

24 2022511254 SITI NURHABIBAH 16  14   87.5 

25 2022511255 SRIMONIK ANDELAN WAU 16 1 11   68.75 

26 2022511261 NADIRA ATTARY SYAH 16  13   81.25 

27 2022511266 RIKI RIKARDO 16  13   81.25 

28 2022511269 SOPIYA APRILIA WATI 16  12   75 

 

mailto:contact@ipwija.ac.id
https://ipwija.ac.id/
https://ipwija.ac.id/


Dicetak oleh: ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, pada 25 Januari 2025 11:07:32 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 

 

29 2022511288 AZWAN FIKRI 16 
 

14 
  

87.5 

30 2022511303 NOVIA AZZAHRA 16 
 

14 
  

87.5 

31 2022511311 LINDAH 16 
 

14 
  

87.5 

32 2022511335 ANTHONY JAMES SALIM 16 
 

14 
  

87.5 

33 2022511337 ADAM ANDREAN SULAEMAN 16 
 

14 
  

87.5 

34 2022511352 EVRI YENNI 16 1 10 
  

62.5 

35 2022511374 MUHAMMAD DWI SETYO UTAMA 16 
 

13 
  

81.25 

36 2022511375 IMAN ASHARI ARIEFIANSYAH 16 
 

11 
  

68.75 

37 2022511404 CHIKAL ANDRINE FIRMANSYAH 16 
 

12 
  

75 

 

 
Bogor, 25 Januari 2025 

Ketua Prodi Manajemen 

 
 
 
 
 

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM 

NIP. 0407036703 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : MANAJEMEN 

PERIODE : 2024 GANJIL 

Mata kuliah : Komunikasi dan Negosiasi Bisnis Nama Kelas : E222 

Kelas / Kelompok :   

Kode Mata kuliah : KB3525 SKS : 3 

No NIM Nama Mahasiswa 
TUGAS 

(35%) 

UTS 

(20%) 

UAS 

(35%) 

KEHADIRAN 

(10%) 
Nilai Grade Lulus 

Sunting 

KRS? 
Info 

1 2019511018 LERI AGUSTIN 80.00 86.67 100.00 75 87.83 A- ✔   

2 2019511097 LUIS SETIYAWAN 90.00 94.00 91.25 81.25 90.36 A ✔   

3 2020511366 AHMAD SAPAAD 80.00 86.67  68.75      

4 2021511033 MARYAMAH 79.00 84.00 83.75 81.25 81.89 A- ✔   

5 2021511303 
MUHAMMAD CHOZY 

IRAWAN 
80.00 85.33 81.25 81.25 81.63 A- ✔ 

  

6 2022511081 
KAMALUDIN AL- 

JAGRAWI 
100.00 93.33 95.00 75 94.42 A ✔ 

  

7 2022511087 
SENDI SURO 

PRIYONO 
81.00 88.00 80.00 87.5 82.70 A- ✔ 

  

8 2022511106 
SHAFA SALSABILA 

PAMBUDI 
100.00 93.67 90.00 62.5 91.48 A ✔ 

  

9 2022511110 NUR'AINI 80.00 86.67 80.00 87.5 82.08 A- ✔   

10 2022511120 
VALENTINA 

PRANANDA 
79.00 84.00 80.00 81.25 80.58 A- ✔ 

  

11 2022511139 DIFANI ERISTO 82.00 82.67 80.00 81.25 81.36 A- ✔   

12 2022511187 
MUHAMMAD WILDAN 

RAMDHANI 
100.00 90.67 91.50 68.75 92.03 A ✔ 

  

13 2022511188 ANTIKA LESTARI 80.00 81.33 80.00 87.5 81.02 A- ✔   

14 2022511191 
VAERICO AYODIA 

ORLANDO 
80.00 86.67 80.00 87.5 82.08 A- ✔ 

  

15 2022511196 
ANNISA 

RACHMADHANTI 
81.00 81.33 80.63 87.5 81.59 A- ✔ 

  

16 2022511207 FAJAR AFANDI 100.00 91.33 91.13 81.25 93.29 A ✔   

17 2022511211 
ACHMAD 

PEBRIANSYAH 
80.00 80.00 80.00 81.25 80.13 A- ✔ 

  

18 2022511218 NURUL FAUZIAH 80.00 84.00 86.25 81.25 83.11 A- ✔   

19 2022511220 NADYA NALURISA 80.00 86.67 88.75 81.25 84.52 A- ✔   

20 2022511226 BARBIE FEBRILIAN 80.00 80.00 80.00 81.25 80.13 A- ✔   

21 2022511236 DERA 80.00 84.00 80.00 87.5 81.55 A- ✔   

22 2022511237 ISMAWATI 80.00 84.00 89.88 75 83.76 A- ✔   

23 2022511251 NUR ISTIKOMAH 80.00 88.00 80.00 75 81.10 A- ✔   

24 2022511254 SITI NURHABIBAH 81.00 82.67 80.00 87.5 81.63 A- ✔   

25 2022511255 
SRIMONIK ANDELAN 

WAU 
81.00 82.67 

 
68.75 

     

26 2022511261 
NADIRA ATTARY 

SYAH 
81.00 82.67 80.00 81.25 81.01 A- ✔ 

  

27 2022511266 RIKI RIKARDO 80.00 82.67 80.00 81.25 80.66 A- ✔   

28 2022511269 SOPIYA APRILIA WATI 80.00 84.00 80.00 75 80.30 A- ✔   

29 2022511288 AZWAN FIKRI 81.00 82.67 80.00 87.5 81.63 A- ✔   

30 2022511303 NOVIA AZZAHRA 81.00 82.67 83.75 87.5 82.95 A- ✔   
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : MANAJEMEN 

PERIODE : 2024 GANJIL 

Mata kuliah : Komunikasi dan Negosiasi Bisnis Nama Kelas : E222 

Kelas / Kelompok :   

Kode Mata kuliah : KB3525 SKS : 3 

No NIM Nama Mahasiswa 
TUGAS 

(35%) 

UTS 

(20%) 

UAS 

(35%) 

KEHADIRAN 

(10%) 
Nilai Grade Lulus 

Sunting 

KRS? 
Info 

31 2022511311 LINDAH 81.00 85.33 80.00 87.5 82.17 A- ✔   

32 2022511335 
ANTHONY JAMES 

SALIM 
79.00 81.33 78.75 87.5 80.23 A- ✔ 

  

33 2022511337 
ADAM ANDREAN 

SULAEMAN 
81.00 82.67 83.75 87.5 82.95 A- ✔ 

  

34 2022511352 EVRI YENNI 80.00   62.5      

35 2022511374 
MUHAMMAD DWI 

SETYO UTAMA 
80.00 80.00 80.00 81.25 80.13 A- ✔ 

  

36 2022511375 
IMAN ASHARI 

ARIEFIANSYAH 
81.00 84.00 73.75 68.75 77.84 B+ ✔ 

  

37 2022511404 
CHIKAL ANDRINE 

FIRMANSYAH 
80.00 86.67 88.75 75 83.90 A- ✔ 

  

Tanggal Cetak : Sabtu, 25 Januari 2025, 11:04:17 

Paraf Dosen : 

 
 

 

ERGO NURPATRIA KURNIAWAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dicetak oleh: ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, pada 25 Januari 2025 11:04:17 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 

mailto:contact@ipwija.ac.id
https://ipwija.ac.id/

